14/09/2022 09:24 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/622A7A56/03ANYolqtHeWPeu5_ZcRuWNFVBcu2xb8chHhmh1ORO3sQuv5c2q74q9gTVmm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 037/2021-GC, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPANGUAÇU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 35 e seguintes da Lei
Complementar Municipal nº 079, de 18 de dezembro de 2008.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. FRANCISCO TALES ALVES
PRAXEDES, matrícula: 1045, funcionário Estatutário
Municipal para exercer o cargo de provimento em comissão de
Secretário Municipal da Juventude, Esporte e Lazer, da
Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer –
SEMJEL, criado pela Lei Complementar Municipal nº
003/2020, que dispõe sobre a nova Estrutura Organizacional da
Administração Municipal, ficando seus vencimentos a cargo da
dotação orçamentária especifica da Secretaria Municipal da
Juventude, Esporte e Lazer – SEMJEL, devendo o mesmo se
apresentar à supracitada secretaria em 15 de janeiro de 2021.
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal do Gabinete Civil – SEMGAC,
Ipanguaçu/RN, 14 de janeiro de 2021.

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

ROSA MARIA GONZAGA DE SOUZA
Secretária Municipal de Planejamento, Administração e
Transportes

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos
Código Identificador:622A7A56

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/01/2021. Edição 2441
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/